Уважаемые участники собрания!

Конкурсный управляющий Общероссийской общественной организации инвалидов войны в

Афганистане и военной травмы «Инвалиды войны» (далее – ОООИВА –«Инвалиды Войны»)

Крутова Наталья Ивановна, утвержденная Определением Арбитражного суда города Москвы от

04.04.2024 г. (резолютивная часть объявлена 04.04.2024 г.) по делу № А40-303365/19,

информирует Вас о проведении Общего собрания членов ОООИВА –«Инвалиды Войны»:

Дата и время начала: 1 июня 2025 года 12:00 ч.

Место проведения: Учреждение «ЦВТ для воинов-интернационалистов им. М.А. Лиходея» (адрес:

143103, МОСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ, г.о. Рузский, д. Палашкино), концертный зал, третий этаж.

Регистрация участников собрания будет проводиться с 31 мая 2025 года с 12:00 ч. по 1 июня 2025

года до 11:00 ч.

Повестка дня общего собрания:

- одобрить план развития учреждения на 3 года;

- принять решение о проведении реорганизации учреждения ЦВТ Русь (в АНО);

- утвердить порядок принятия новых участников организации учреждения ЦВТ Русь;

- принять решение передать имущественный комплекс в реорганизованное учреждение ЦВТ Русь;

- долю ООО ИВА в ЦВТ Русь передать организации;

- обратиться в Государственный фонда поддержки участников СВО «Защитники Отечества»,

другие общественные, некоммерческие организации/фонды с целью создания условий совместной

профильной деятельности.

Для Вашего удобства участие в общем собрании возможно принять с использованием видео-

конференц-связи на электронной площадке для проведения собраний, размещенной в сети

«Интернет» по адресу: https://products.businesstech.store/partad-voting/?ysclid=maxf15tfha905834457

Для обеспечения удалённого участия всем участникам собрания необходимо оформить

электронную цифровую подпись (ЭЦП), а также пройти регистрацию на электронной площадке.

Расходы на оформление ЭЦП будут в обязательном порядке компенсированы Учреждением.

По всем вопросам, связанным с дистанционным участием, регистрацией и оформлением ЭЦП,

просьба обращаться по телефону: 8 (923) 538-77-37.

Убедительно просим всех участников заблаговременно зарегистрироваться и обеспечить своё

участие на Конференции.

С уважением, конкурсный управляющий

ОООИВА – «Инвалиды Войны»

Крутова Н. И.